

**CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA
KORPORACJA "ROMANISZYN" Sp. z o.o.**

Piła, dn. 04.05.2023

ul. Różana Droga 1A
64-920 Piła

Szanowni Państwo,

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA KORPORACJA "ROMANISZYN" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pile (64-920) ul. Różana Droga 1a, informuje, że realizuje w partnerstwie z CARGA sp. z o.o., na terenie województwa **lubuskiego** projekt pn. „**Kierunek aktywność**” nr **RPLB.07.03.00-08-0030/22**, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie2020, **Oś priorytetowa Oś 7. Równowaga społeczna, Działanie 7.3.** Programy aktywnej integracji realizowane przez inne podmioty.

Projekt skierowany jest osób zagrożonych ryzykiem ubóstwa lub wykluczenia społecznego, zamieszkujących w rozumieniu przepisów KC na obszarze **województwa lubuskiego (wyłącznie osoby z terenów wiejskich)**. Celem głównym Projektu jest przywrócona zdolność do zatrudnienia i aktywnego udziału w życiu społeczno – zawodowym **30 osób (min. 20K, min. 50N)** zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym (wpisujących się w grupę docelową projektu), zamieszkujących na obszarze województwa lubuskiego, w okresie **01.03-30.09.2023 r.** poprzez indywidualną i kompleksową reintegrację społeczno-zawodową, prowadzącą m.in. do - uzyskania kwalifikacji/kompetencji przez min.24 osoby, - poszukiwania pracy przez 24 osoby, - podjęcia pracy przez min. 6osób, osiągnięcia wskaźnika efektywności zatrudnieniowej na poz. 25% (12% dla ON), osiągnięcia wskaźnika efektywności społecznej na poz. 34% (34% dla ON).

Chcielibyśmy poinformować Państwa o prowadzonej rekrutacji do projektu. Wsparcie uzyskane w ramach projektu „**Kierunek aktywność**” nie powiela działań, które osoby otrzymują z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa w ramach działań towarzyszących w PO PŻ.

Wsparcie przewidziane dla Uczestników w ramach Projektu obejmuje:

- Diagnozę indywidualnych potrzeb i potencjałów oraz indywidualne poradnictwo psychologiczne
- Treningi kompetencji i umiejętności społecznych umożliwiających powrót do życia społecznego
- Treningi kompetencji zawodowych umożliwiających powrót na rynek pracy i aktywizację zawodową
- Szkolenie zawodowe
- Indywidualne i kompleksowe pośrednictwo pracy wraz z treningami pracy dla osób niepełnosprawnych
- Staże zawodowe

Szczegółowe informacje na temat realizowanego Projektu dostępne są na stronie internetowej <https://romaniszyn.com.pl/> a także pod nr tel. +48 575 142 888 (osoba do kontaktu Pani Małgorzata Żubrynowicz).

Z poważaniem
Małgorzata Żubrynowicz